
ELITNÍ CENY TÝDNE  29. 9. – 5. 10. 2014 40/2014

1

50% SLEVA

–50 %

na Kompletní Sortiment

LAnEK
Vážení zákazníci,
v týdnu od 29. 9. do 5. 10. 2014 jsme pro vás připravili akční ceny na sortiment 
lanek Cofle.



2

Kdo to je COFLE

COFLE – Zaměřeno na prvovýrobu a velké firmy značky v aftermarketu

COFLE je italská společnost zaměřená na výrobu lanek a lankových systémů.
Jako jedna z mála v tomto oboru vyrábí lanka takříkajíc od A do Z. Proto je COFLE také dodavatelem 
mnohem větším a věhlasnějším a všem dobře známým značkám. S jejich produkty jste se již určitě se-
tkali, ale pod jiným, prémiovějším logem. Díky naší přímé spolupráci se skutečným výrobcem Vám je 
však budeme schopni nabídnout za zcela jiných cenových podmínek, odpovídající zhruba současné 
cenové úrovni PIMAX. Pojďme si tedy tuto novinku blíže představit.

Společnost Cofle byla založena v roce 1964. Jméno Cofle je vlastně zkratka italských slov „COnstruzi-
one FLEssibili“ neboli „flexibilní konstrukce“. Zakladatel pan Barbieri v jeho nové společnosti aplikoval 
dlouholeté zkušenosti v oblasti výroby a vývoje lanek a lankových systémů.  Již od začátku bylo hlavním 
cílem COFLE stát se hlavním dodavatelem lanek a lankových systémů velkým italským společnostem 
automobilového průmyslu.  Jméno COFLE se stalo velice rychle respektované a uznávané v automobi-
lovém průmyslu.

Z významných OEM zákazníků jmenujme:
John Deere, Renault, Toyota F1, Ferrari, Maserati, Bugatti, Porsche nebo Lamborghini

Díky spolupráci s těmito pojmy ve světě automobilek COFLE drží krok s nejmodernějšími trendy  a tech-
nicky se stále rozvíjí. U takových zákazníků (kromě prvně jmenovaného), ale samozřejmě nejde o ob-
rovské série. Největší zákazníky z hlediska objemu se staly velké firmy z oblasti aftermarketu jak již bylo 
naznačeno výše. Zde ale nemůžeme být z pochopitelných důvodů konkrétnější.

Z výše jmenovaných OEM zákazníků několik konkrétních příkladů:

Ferrari 458 Italia
Do tohoto špičkového modelu COFLE dodává 
lankovýmechanismus spínání DCT převodovky.

Maserati Grancabrio
V tomto luxusním kabrioletu jsou použita lanka 
COFLE na otevírání kapoty a víka kufru.

Lotus Evora a Elise
Do těchto řidičsky orientovaných modelů COFLE 
dodává kompletní lanovody brzd a táhla převodovky.



3

Vývoj a výroba je v COFLE rozdělena do několika hlavních oddělení:

Technické oddělení:
•	 spolupráce se zákazníkem - zadavatelem,
•	 analýza zadání s ohledem na technickou proveditelnost, možnou kvalitu, spolehlivost a cenu,
•	 servis a stálá technická podpora.

Oddělení vývoje a výzkumu:
•	 analýza možných technických řešení pro konkrétní požadavky,
•	 zkoumání využití nových technologií a postupů.

Oddělení pro vývoj prototypů a testování:
•	 prototypy se vyrábí a testují v životní velikosti,
•	 prototypy se dělají i kvůli některým zlepšením již vyráběných lanek,
•	 konečnou verzi schvaluje technické oddělení.

Oddělení kvality:
•	 dlouhodobé testování,
•	 kontrola kvality,
•	 průběžné testy vyráběných položek.

Zkušební oddělení:
•	 zkoušky účinnosti lanka,
•	 zkoušky odolnosti vůči zátěži a cyklická odolnost,
•	 každý typ lanka má své specifické testování a simulace reálného provozu,
•	 každá zkouška je elektronicky monitorována a dokumentace k testům uložena.

Výrobní oddělení:
•	 výrobní procesy jsou sledovány v pravidelných intervalech,
•	 využití počítačem řízených lisů přispívá k udržení konstantní výrobní kvality,
•	 schopnost vyrobit si každý potřebný díl lanka - vnější plášť, vnitřní vložka, kryty atd.
•	 4 typy speciálních strojů - 2 stroje na bovdeny, 5 válcovacích strojů, 7 strojů na splétání lanek a 6 au-

tomatů,
•	 stroje jsou v provozu 365 dní v roce.

Kompletní technická dokumentace je k dispozici ke všem lankům Jedna z mnoha kompletačních linek



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Dílenská zářivka s držákem na kapotu

Akční cena
1190 Kč

•	Set lampy a speciálního držáku pro uchycení na kapotu, střechu, 
apod.

•	Vysoká mechanická odolnost lampy (krytí IP54).
•	Délka lampy 1460 mm.
•	Průměr lampy 58 mm.
•	Délka držáku lampy je flexibilní (1180 – 1780 mm).

Objednací kód:
LL 892141

...a něco z
vybAvení servisů

http://ecat.elit.cz/

